identificado con NIT 800.037.800-8, por intermedio de apoderada judicial, presentó Demanda 
Ejecutiva de Única Instancia, por un valor de dos millones ochocientos veinticinco MIL 
setecientos PESOS MCTE. ($ 2.825.00.oo), dividido en tres cuotas por valor de novecientos 
cuarenta y un mil novecientos pesos cada una (9$41.900) siendo el Título Valor un pagare, 
título que fue aceptado por el señor LEON GUILLERMO VELANDIA MORA identificado con C.C. 
2.230.022, el día veintiocho (28) de mayo de dos mil catorce (2014), donde se comprometió a 
pagar los días ocho (08) de mayo del año 2018, ocho (08) de noviembre del mismo año y el